
Hvittingfoss Alpinklubb. 

Styrets beretning for året 2023.. 
 

Styrets sammensetning: 

Styrts leder: Ole Kristian Halvorsen. * 

Nestleder / økonomiansvarlig: Ole Thomas Halvorsen. * 

Styremedlem: / økonomiansvarlig Trygve Rhodèn. * 

Styremedlem: Kjell Aasheim. * 

Styremedlem: Bjørnar Skinnes Hansen. * 

Styremedlem / sekretær: Elling Dahl.  

Styremedlem: Sverre Hvål. * 

Styremedlem: Bjørn Arild Sjøblom. * 

Varamedlem til styret: Sander Solberg. * 

Varamedlem til styret: Vidar Hove. * 

(*= på valg.) 

 

Kontrollkomité: 
Aslaug Kalleberg Eide* og Elisabeth Halvorsen. * 

Driftsansvarlige: 

Ole Thomas Halvorsen. 
Assisterende driftsansvarlig: Vidar Hove. 

Regnskapsfører:                                                                                                                                               

Vilde Louise Bruserød. Merkur Regnskap. 

Medlemmer: 

Det var pr. 31. desember 2022 registrert 218 medlemmer i klubben.                                                              

I skrivende stund er det   242 navn som er registret, hvorav 140 har betalt.                                                     

Målet er å ha over 300 medlemmer i klubben. Medlemmer registreres og administreres i Norges 

Idrettsforbunds klubbadministrasjon                                                                                       

Møtevirksomhet. 

Siste årsmøte ble avholdt 25.04.23.                                                                                                                 

Det er i perioden avholdt 12 styremøter. 

Organisatorisk tilknytning. 

Hvittingfoss Alpinklubb er tilknyttet Vestfold og Telemark Skikrets, Viken Idrettskrets og Norges 

Idrettsforbund/Norges Skiforbund. 

Definisjon / avklaring: 
Når det skrives årsmelding så er det pr. definisjon melding for kalenderåret 2023.  
Tidligere hadde vi avvikende regnskapsår. Da ble det skrevet melding for sesongen. 
Vi har ikke lenger avvikende regnskapsår. 

Drift og anlegg. 

Vi hadde store forventninger til å komme i gang med forberedelser til en etterlengtet skisesong 
2022/2023.  Det ble utført mye arbeid med stor innsats og stor motivasjon. På grunn av de 
omfattende krav til dokumentasjon på heis og annet så ble det lagd stadig bedre systemer for dette. 
Gjelder i særlig grad kontroll, vedlikehold og utskifting av deler på skiheis. 
 



 
(Oversiktsbilde.) 
 
Det er også utarbeidet rutiner og systemer for andre deler av anlegget, herunder sikkerhet for 
besøkende og regler for bruk av ATV, scooter og tråkkemaskin. 
Nye rutiner for heisdrift ble lagd, og de ulike driftsteam fikk opplæring. 
Driftsteamene har også gjennomgått kurs i førstehjelp.  
 

 
(Planeringsarbeid i øvre del av bakken.) 
 
Det er gjennomført et omfattende planeringsarbeid/påføring av masser, og det er gjort store 
forbedringer på snøanlegget. Vi erfarer at lanser/snøspyd er både effektivt og arbeidsbesparende. 
Strømforsyning til lys og snøproduksjon er forbedret og feil er rettet.  
Det er startet en prosess for å bygge lysanlegget om til ledlys. 
Noen nye lysstolper er satt opp, og noen gamle er byttet ut. 



Det nye pumpehuset med ganske avansert utstyr er ferdigstilt. Vi leiter fortsatt etter en god løsning 
for en funksjonell dam med reguleringsmuligheter. 
Skiutleia har fått flott ny innredning for oppbevaring av utstyr. Annet innvendig vedlikehold er også 
utført. Heisbua er fortsatt i dårlig forfatning.  
Det er satt opp en frisbeegolfbane med 10 kurver. Dette fungerer godt sammen med de tre 
gapahukene som ble satt opp tidligere. Det er mer krevende enn vi trodde å holde denne banen i 
drift. Vi vil derfor vurdere hvordan vi skal forholde oss til dette. Vi skal også samarbeide med 
grunneier og naboer om en slik vurdering. Det er satt opp en elektronisk bom på veien opp til 
anlegget. Dette av hensyn til sikkerhet og av hensyn til å regulere bruken av anlegget utenom 
ordinære åpningstider. 
Vi skal i 2024 fornye festekontraktene med grunneierne.. 
Gangvei langs fv. 32 er fullført av kommunen høst 2023. 
 
 
Klubbens målsetting. 
Klubbens målsetting er god rekruttering til et godt og aktivt miljø hvor det skal være plass til alle som 
utfolder seg på ski eller i andre aktiviteter som klubben legger til rette for. Tilbudet skal gjelde fra 
nybegynneropplæring til det å gi relativt øvede utøvere utfordringer. Klubben skal være åpen for 
samarbeid med andre klubber om organisering og tilrettelegging av tilbud. Klubben må utvikle tilbud 
til ski og brettkjørere i tillegg til akere. Klubben skal være åpen for utvikling og tilrettelegging for nye 
aktiviteter og tilbud. 
Rehabilitering av skiheisen er ønskelig. Det skal arbeides for å få en slik rehabilitering inn i 
kommunens kulturanleggsplan for perioden 2025-2029. Dette arbeidet må forberedes og beregnes 
for å kunne lage en god søknad. 

Anleggets driftsform. 

Anlegget drives 100% på dugnad. Det ytes stor innsats i forbindelse med heisdrift, preparering, 
snøproduksjon og kioskdrift. Vi er helt avhengige av dugnadsinnsats. 
Inklusiv Hvittingfossmarken så viser siste dugnadsregnskap 5478 timer. Vi kan legge til 15% 
arbeidsledelse og administrasjon. Da blir summen 6299. Dette tilsvarer 3,6 årsverk!  Selv om vi har 
gode systemer for registrering av dugnad ,så vet vi at mange dugnadstimer ikke er ført. 
Noen tall fra sesongen 2022-2023_ 
Oppstart 15.1. Stengt 2.4. 
Driftsdager 47. 
Driftstimer 315.. 
Personturer 50148. 
2 allsidighetsrenn, 1 kostymerenn, 1 skidisko, 3 skoleskidager, 1 kveld for Vittingen 4H og diverse 
akedager for barnehage og skole. 

Økonomi. 

Styrets vurdering er at klubben har en ordnet økonomi. Det vises til regnskapet. Inntektsgrunnlaget 
er ordinært basert på salg av heiskort, omsetning i kiosk, overskudd fra Hvittingfossmarken, 
offentlige midler og tilskudd fra diverse fond.  
Klubben har fått tilskudd til mange ulike prosjekter fra banker og andre institusjoner. 
Det er, som nevnt tidligere, gjennomført en stor forbedring på snøanlegget. Finansiert med 
egeninnsats, kommunale midler og spillemidler. Frist for endelig regnskap til fylket er 01.03.24. 
Det vises videre til regnskapet. 
Det er viktig å være aktive for å skaffe inntekter. 



Hvittingfossmarken 2023. 

 

(Hvittingfossmarken 2023.) 

Hvittingfossmarken 2023 gikk av stabelen på og ved torget i slutten av august.  
Dette var den 30. Hvittingfossmarken! 
Veldig mange bidro til et flott arrangement. Stor ros til ungdommer. 
Det var ikke noe tivoli denne gang. Festen var på torget i samarbeid med M&Y. 
Vellykket arrangement med mye folk og god stemning. 
Hvittingfossmarken er stedets største arrangement. 
 
 
 
Avsluttende kommentar. 
Bergerbakken er svært populær for barn og unge i vårt nærmiljø. Vi har mange besøkende fra 

nabobygdene, og vi er spesielt attraktive for barnefamilier. Klubben har et godt omdømme i bygda. 

Det er viktig for videre drift av Bergerbakken at vi rekrutterer ildsjeler og fortsetter å bevare den 

gode dugnadsånden.  Jo flere som bidrar – jo sterkere står vi! En stor takk til alle som har bidratt.                  

Vi ser fram mot fullverdig og sikker drift i kommende sesonger. 

 
 
 
Hvittingfoss 10.02.2024. 

 

Ole Kr. Halvorsen.                                                             Ole Thomas Halvorsen. 

Trygve Rhodèn                                                                           Bjørn Arild Sjøblom                                                                                                                                                                                                               

Kjell Aasheim.                                                             Elling Dahl  

Sverre Hvål                                                                                 Vidar Hove                          

Sander Solberg.                                                                         Bjørnar Skinnes Hansen                                                      

 
                       



 
 


